УВО "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ "ТИСБИ

П Р И К А З
06.02.2019 № 16

Казань

Об утверждении нового состава
эвакуационной комиссии УВО
«Университета управления «ТИСБИ»

В связи с кадровыми изменениями в УВО «Университет управления
«ТИСБИ» (далее - Университет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав эвакуационной комиссии Университета
согласно приложения № 1.

2. Признать утратившим силу приказы:
- от 25.06.2018г. № 81 «О внесении изменений в приказ № 85 от 30.09.2014г. «Об
утверждении состава эвакуационной комиссии УВО Университета управления
«ТИСБИ»;
- от 25.06.2018г. № 229-л «О внесении изменений в приказ № 85 от 30.09.2014г.
«Об утверждении состава эвакуационной комиссии УВО Университета управления
«ТИСБИ»;
- от 08.02.2017г. № 10 «О внесении изменений в приказ № 85 от 30.09.2014 «Об
утверждении состава эвакуационной комиссии Университета управления
«ТИСБИ»;
- от 08.12.2014г. № 124 «О внесении изменений в приказ № 85 от 30.09.2014 «Об
утверждении состава эвакуационной Комиссии Университета управления

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по
безопасности Университета Мидхатова И.И.

Основание: дополнительное соглашения от 29.01.2019 № 03-07дс/2019 к
трудовому договору № 03-197ш/2018 от 01.11.2018.

«ТИСБИ»

Ректор Н.М. Прусс

Приложение № 1

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Университета управления

«ТИСБИ» (далее Университет):

- Поляков Дмитрий Владимирович - первый проректор Университета,

председатель комиссии;

- Ягушев Адель Фаикович - проректор по административно- хозяйственной

части Университета, заместитель председателя комиссии;

- Мидхатов Ильхам Ильдусович - проректор по безопасности Университета,

начальник штаба ГО и ЧС Университета, заместитель председателя

комиссии;

Члены комиссии:

- Ефремова Анжела Юрьевна -  начальник юридического отдела

Университета;

- Беляков Александр Иванович- директор информационно- технического

центра Университета;

- Садыкова Венера Рузвельтовна -  начальник отдела кадров Университета,

секретарь комиссии;

- Шафинская Светлана Александровна -  главный бухгалтер Университета;

- Шарипов Эрик Равильевич - главный энергетик Университета.